Аукционный торг: «02» июня 2020 10:00 (время московское) 

Рассмотрение вторых частей Заявок: «10» июня 2020. 

Подведение итогов закупки: «10» июня 2020.Начальная (максимальная) цена 

договора (Лота):  

3. Начальная (максимальная) цена договора (Лота):  

92 880 313 (Девяносто два миллиона восемьсот восемьдесят тысяч триста 

тринадцать) рублей 54 копейки, с учетом НДС 

В том числе НДС (20%) 15 480 052 (Пятнадцать миллионов четыреста восемьдесят 

тысяч пятьдесят два) рублей 00 копеек 

77 400 052 (Семьдесят семь миллионов четыреста тысяч двести шестьдесят один) 

рублей 28 копеек, без учета НДС 

4. Комиссия рассмотрела первые части заявок следующих участников на 

соответствие требованиям и условиям, установленными в документации и